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Czego się nauczysz?
Zdobędziesz wiedzę o zasadach gospodarki finansowej jednostek samorządu terytorialnego oraz
zarządzania środkami publicznymi.

Poznasz regulacje prawne dotyczące zobowiązań podatkowych oraz procedurę podatkową
stosowaną w administracji publicznej.

Nauczysz się zasad prowadzenia audytu wewnętrznego i kontroli finansowej w instytucjach
publicznych.

Zdobędziesz umiejętności w zakresie pozyskiwania środków finansowych na rzecz rozwoju małych
i średnich przedsiębiorstw.

Poznasz mechanizmy partnerstwa publiczno-prywatnego oraz jego zastosowanie w realizacji
inwestycji publicznych.

Nauczysz się korzystania z programów unijnych i funduszy unijnych wspierających rozwój
jednostek samorządu terytorialnego.

Praca dla Ciebie
Możesz pracować jako specjalista ds. administracji publicznej i pokrewne w urzędach administracji
rządowej i samorządowej

Zdobędziesz kompetencje do pracy jako specjalista ds. finansów publicznych i pokrewne w
obszarze planowania budżetu i rozliczania środków publicznych

Przygotujesz się do roli specjalisty ds. funduszy unijnych i pokrewne, realizując projekty z
dofinansowaniem UE i krajowym

Rozwiniesz się jako audytor wewnętrzny, kontroler finansowy i pokrewne w zakresie kontroli i
przeciwdziałania nadużyciom

Zdobędziesz możliwości pracy jako konsultant, specjalista ds. PPP i pokrewne przy projektach
partnerstwa publiczno-prywatnego

Możesz pełnić funkcję specjalisty ds. prawno-finansowych i pokrewne w organizacjach
współpracujących z sektorem publicznym

Program studiów
Praktyczne studia

Uczymy tak, aby jak najlepiej przygotować Cię do rzeczywistych wyzwań, z jakimi spotkasz się w pracy
zawodowej.
 

Projekty grupowe – realne problemy biznesowe.
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Symulacje – decyzje w warunkach rynkowych.

Staże i praktyki – doświadczenie w firmach.

Wykłady z praktykami – eksperci z rynku.

Nowoczesne narzędzia – aktualne technologie.

Case studies – analiza realnych przypadków.

Wybrane zajęcia kierunkowe:

Rachunek kosztów

Rachunkowość zarządcza

Finansowa ocena przedsięwzięć inwestycyjnych

Standardy Sprawozdawczości Finansowej

Zintegrowane systemy informatyczne w rachunkowości

Portfel inwestycyjny

Ocena zdolności kredytowej

Biznesplan

Zarządzanie instytucjami kredytowymi

Polityka pieniężna

Wybrane zajęcia specjalnościowe:

Gospodarka finansowa jednostek samorządu terytorialnego

Zobowiązania podatkowe z elementami procedury podatkowej

Audyt wewnętrzny

Pomoc publiczna: pozyskiwanie środków oraz wspieranie MSP

Partnerstwo publiczno-prywatne

Programy i fundusze unijne dla jednostek samorządu terytorialnego

Rozwijaj kompetencje językowe na studiach II stopnia

Na studiach II stopnia kontynuujesz realizację zajęć z języka obcego specjalistycznego w wymiarze
64h. Zajęcia są realizowane przez dwa semestry.
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Podczas studiów realizujesz jeden przedmiot kierunkowy w języku angielskim. Na kierunku Finanse
i Rachunkowość jest to Bussines Ethics.

Praktyki i staże

Praktyki zawodowe to ważny element studiów. Studenci studiów magisterskich realizują 480 godzin
praktyk w całym toku studiów, zdobywając doświadczenie zawodowe. Jeśli pracujesz w zawodzie
zgodnym z kierunkiem studiów, możesz zaliczyć praktyki na podstawie zatrudnienia. W trakcie studiów
masz też szansę na płatny staż. Programy stażowe przygotowują pracodawcy, z którymi
współpracujemy, dostosowując wymagania do stanowisk, co ułatwia pierwsze kroki zawodowe.

Sposób zaliczenia studiów

Tworzysz w zespole projekt dyplomowy, który rozwiązuje praktyczny lub teoretyczny problem związany z
Twoim kierunkiem. Badając literaturę i przeprowadzając własne analizy, pracujesz nad autorską
propozycją rozwiązania problemu. Wszystko, czego nauczysz się podczas studiów, pozwala Ci na
stworzenie profesjonalnej pracy opartej na realnych danych i działaniach. by uzyskać tytuł licencjata,
taki projekt musisz obronić przed komisją. To Ty wyznaczasz kierunek swojego projektu!

Zasady rekrutacji

Aby zostać studentem studiów II stopnia na
Uniwersytecie WSB Merito, należy:

ukończyć studia I stopnia (licencjackich lub
inżynierskich),

złożyć komplet wymaganych dokumentów,

spełnić wymogi wynikające z zasad rekrutacji.
Dowiedz się więcej

Stypendia i zniżki

Możesz otrzymać te same stypendia, co
studenci uczelni publicznych, w tym naukowe,
sportowe, socjalne i zapomogi.

Dodatkowo, elastyczny system opłat pozwala
Ci wybrać, w ilu ratach chcesz opłacać czesne.

Dowiedz się więcej

Wykładowcy

dr Piotr Majewski
Doktor nauk ekonomicznych, absolwent Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu. Od 2007 roku
wykładowca Uniwersytetu WSB Merito w Toruniu.

Związany zawodowo z branżą ubezpieczeniową i motoryzacyjną od 2002 roku. Autor licznych
publikacji naukowych.

Specjalizuje się w tematyce przestępczości ubezpieczeniowej, edukacji finansowej i analizie ryzyka
w sektorze finansowym.

Od 2004 roku współpracuje z Polską Izbą Ubezpieczeń. Ekspert w zakresie ubezpieczeń,

http://www.merito.pl/lodz/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/zasady-rekrutacji
http://www.merito.pl/lodz/studia-i-szkolenia/studia-ii-stopnia/stypendia-i-znizki
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współpracuje z zakładami i organami ścigania.

dr Rafał Płókarz
Doktor nauk ekonomicznych, absolwent UMK w Toruniu. Studiował także za granicą – m.in. we
Francji, Luksemburgu i Belgii, zdobywając liczne dyplomy i stypendia.

Doświadczenie zawodowe zdobywał w bankowości – pracował m.in. w Polskim Banku Rozwoju, BRE
Banku, Banku BPH i Banque Privée Edmond de Rothschild.

Od 2000 roku prowadzi działalność naukowo-dydaktyczną. Wykłada na Akademii Leona
Koźmińskiego i Uniwersytetach WSB Merito w Toruniu i Gdańsku.

Autor publikacji z zakresu finansów i bankowości, w tym monografii „Globalne rynki finansowe”.
Członek rad nadzorczych spółek z grupy Caspar.

mgr Piotr Ratajczak
Absolwent Wydziału Nauk Ekonomicznych i Zarządzania UMK w Toruniu, z ponad 20-letnim
doświadczeniem w branży bankowej.

Pracował jako doradca klienta, menedżer korporacyjny, szkoleniowiec i lider zespołu
sprzedażowego w bankach komercyjnych.

Obecnie Manager ds. Klientów Strategicznych w Biurze Informacji Kredytowej, odpowiada za
relacje, szkolenia i wystąpienia konferencyjne.

Od 2008 roku współpracuje dydaktycznie z WSB Merito, specjalizując się w bankowości i
finansach. Interesuje się psychologią zarządzania.


